
Stránka 1 z 4 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O VÝKONU ČINNOSTÍ TECHNICKÉHO DOZORU 

STAVEBNÍKA A KOORDINÁTORA BOZP 
 

„Snížení energetické náročnosti budovy Dvořákova gymnázia a SOŠE Kralupy 
nad Vltavou – Technický dozor stavebníka a činnost koordinátora BOZP“ 

 
 

 
 Číslo Objednatele 0145/49518925/2018/1/2021 
 Číslo Zhotovitele  



Stránka 2 z 4 
 

TENTO DODATEK Č. 1 (dále jen „Dodatek“) KE SMLOUVĚ O VÝKONU ČINNOSTÍ 
TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA A KOORDINÁTORA BOZP uzavřené dne 
20.07.2018, (dále jen „Smlouva“) je uzavřen  
 
MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU: 
 
 
Objednatel:  Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola ekonomická, Kralupy nad 

Vltavou, Dvořákovo náměstí 800 
se sídlem:   Kralupy nad Vltavou, Dvořákovo náměstí 800, PSČ: 278 53 
zastoupený:   RNDr. Andrejem Plecháčkem, ředitelem 
IČO:    49518925 
číslo účtu:   
 
(dále jen „objednatel“) 
 
 
 
 
a 
 
 
Dodavatel:  VA stavební s.r.o. 
se sídlem:  Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 
IČO:  29155703 
DIČ:   CZ29155703 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
zapsaná v obchodním rejstříku uvedeném Městským soudem v Praze, spis zn. C 204844 
zastoupená:  Ing. Václavem Holým, jednatelem 
 
(dále jen „dodavatel“) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“ 
   NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“.



Stránka 3 z 4 
 

Článek I. 
Předmět Dodatku 

 

1. V rámci provádění řádného výkonu činnosti realizačního týmu technického dozoru stavebníka 
„Snížení energetické náročnosti budovy Dvořákova gymnázia a SOŠE Kralupy nad Vltavou 
– Technický dozor stavebníka a činnost koordinátora BOZP“ byly zjištěny skutečnosti, které 
jsou předmětem změn níže uvedených ustanovení Smlouvy. 

 

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 
 
 
2.1 Změna spočívá v navýšení finanční odměny technického dozoru stavebníka a 

koordinátora BOZP a to vzhledem ke skutečné délce realizace stavby. Původní znění čl. 
4., odst. 4.1. se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

 
Odměna za poskytování služeb dle této Smlouvy byla sjednána v následující struktuře a výši: 
 4.1.1. Celková odměna za výkon činností TDS uvedených v článku1 Přílohy č. 1 
Smlouvy činí 15.000 Kč bez DPH 

 4.1.2. Měsíční odměna za výkon činností TDS uvedených v článku 2 Přílohy č. 1 
Smlouvy činí max. 19.000 Kč bez DPH 

 4.1.3. Odměna za jednu (1) hodinu výkonu činností TDS uvedených v článku 3 Přílohy 
č. 1 Smlouvy činí 400 Kč bez DPH. Účtuje se skutečně strávený čas, nestanoví-li tato Smlouva 

jinak. Předpokládaný počet je 30 hodin. 
 4.1.4. Měsíční odměna za výkon činností koordinátora BOZP uvedených v Příloze č. 
2 Smlouvy činí max. 6.000 Kč bez DPH. 
 4.1.5. Celková odměna za výkon činností TDS činí 183.300 Kč bez DPH; celková 
odměna za výkon činností koordinátora BOZP činí 46.800 Kč bez DPH. Celková odměna za 
výkon činností TDS činí 221.793 Kč s DPH; celková odměna za výkon činností koordinátora 
BOZP činí 56.628 Kč s DPH. 

 
3. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek: 

Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 177.000 Kč bez DPH, tedy 214.170 Kč s DPH. Tímto 
Dodatkem č. 1 je cena navýšena o 64.251 Kč s DPH, nová cena za dílo dle Smlouvy ve znění 
Dodatku č. 1 činí 230.100 Kč bez DPH, tedy 278.421 Kč s DPH. 

 

Článek II. 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 
 

2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. 
 

3. Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém originále, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
originál. 
 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá dnem 
zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. 
 

5. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Usnesením č.           /2021/RK ze dne                  . 



Stránka 4 z 4 
 

 
 
 
 
 
 
V Kralupech,     V Praze, 

 
  

OBJEDNATEL DODAVATEL 
  
  

Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola 
ekonomická, Kralupy nad Vltavou, Dvořákovo 

náměstí 800 
RNDr. Andrejem Plecháček, ředitel 

VA stavební s.r.o. 
Ing. Václav Holý, jednatel 

  
  

 


